I N D I C A Ç Ã O

No. 411/98

“Solicita  ao  Executivo  construção  de
Praça, no Itatinga.”

Senhor Presidente,

Considerando que a área de propriedade da Prefeitura,  situada
entre a avenida Itatinga e a Rua Enilson S. de Lima, conforme croqui anexo, vem sendo
usada para depósito  de lixo e com isto o  local tornou-se criadouro  de pernilongos e
outros insetos nocivos à saúde, é que:

O  Vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais  em vigor,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando digne-se envidar esforços, para
que se torne possível a construção de uma Praça no local acima mencionado.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 29 de outubro de 1998.

JOSÉ IRINEU DE SOUZA
“Zezinho da Piscina”

Vereador